
UCHWAŁA NR XIII/138/2020
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia Aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Kołobrzeg na lata 2016-2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. u. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm1).) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala co następuje:

§ 1. 1.Przyjmuje się Aktualizację Strategii Rozwoju Gminy Kołobrzeg na lata 2016-2026 w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. 3.Traci moc uchwała Nr XIV/91/2016 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 19 stycznia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Kołobrzeg”.

§ 4. 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) 1. Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696, 1815 i 1571

Id: 65E41C3B-3297-4A80-98CF-9A4013E739AC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Strategia Rozwoju Gminy Kołobrzeg na lata 2016-2026 przyjęta Uchwałą Nr XIV/91/2016 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 19 stycznia 2016 r. jest jednym z podstawowych dokumentów planistycznych. Mając na 
uwadze fakt, iż tak ważny dokument wyznaczający cele i kierunki rozwoju gminy i działań samorządu 
lokalnego powinien być odzwierciedleniem jej potrzeb i możliwości ich zaspokajania, zidentyfikowanych 
problemów i zagrożeń oraz planowanych i perspektywicznych działań, koniecznym było podjęcie prac nad jej 
aktualizacją. W związku z powyższym proponuje się przyjęcie Uchwały w sprawie: przyjęcia aktualizacji 
Strategii Gminy Kołobrzeg na lata 2016 –2026.

Id: 65E41C3B-3297-4A80-98CF-9A4013E739AC. Uchwalony Strona 1




